

Kessoten talousarvioesitys vuodelle 2021

180/00.04.01/2019

Ptltk § 76

Eurajoen ja Nakkilan kunnat sekä Harjavallan ja Kokemäen kaupungit ovat tehneet päätöksen kunnissa olevien sosiaalipalvelujen siirtämisestä Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kunta yhtymälle (Kessote) 1.1.2021 lukien. Kuntayhtymä on tähän asti järjestänyt jäsenkuntiensa perusterveydenhuollon palvelut sekä osan sosiaalipalveluista. Sosiaalipalveluiden siirron myötä Keski-Satakunnan alueen kuntien kaikki sote-palvelut järjestää Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä. Siirtosopimus on hyväksytty kesäkuussa 2020 kaikissa nykyisen kuntayhtymän jäsenkuntien valtuustoissa sekä kuntayhtymän yhtymävaltuustossa.

Kessoten talousarvion 2021 laadinnan osalta on sovittu yhteisestä valmistelusta ja jäsenkuntien kevennetystä lausuntomenettelystä. Kuntayhtymä valmisteleekin kuntayhtymässä jo olevien sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden talousarvion ja jäsenkunnat valmistelevat siirtyvien sosiaalipalveluiden talousarvion.

Jäsenkunnat ovat määrittäneet siirtyvien sosiaalipalveluiden talousarvioluvut syyskuun 2020 aikana. Kessoten talousarvioon lisätään sosiaali- ja terveystalouden palveluiden menojen siirron jälkeen mm. kiinteistöjen vuokramenot sekä hallinto- ja ICT-menot. Uusi virkaehtosopimus on astunut voimaan toukokuussa 2020. Kunnan työntekijöiden sopimuksen mukaisen palkkatason muutos vuodelle 2021 arvioidaan olevan 2,02 %. Tämä henkilöstömenojen lisäys on huomioitu valmistelussa.

Talousarvion ensimmäinen käsittely KSTHKY:n yhtymähallituksessa on 14.10.2020 ja toinen käsittely 28.10.2020. Tämän jälkeen kuntayhtymän talousarvioesitys 2021 annetaan kunnille kevennetylle lausuntomenettelylle. Kuntayhtymän talousarvioluvut ja -tekstit täydentävät kaiken aikaa ja sen vuoksi ne esitellään vasta kokouksessa.

perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Merkitään tiedoksi Kessoten talousarvioluonnos.

Päätös:

Perusturvajohtaja ja päälliköt esittelivät talousarvion valmistelua suullisesti. Todettiin, ettei talousarvioesitys ollut vielä valmis, vaan se on luvattu toimittaa kuntiin 22.10.2020